OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000109/2024/DG.

Linhares-ES, Terça-feira, 26 de Março de 2024.

Ao Exmo. Senhor Vereador
WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 534/2023 - Processo de Referência

nº 1240/2024 - Processo SAAE-LIN nº 257/2024.

Exmo. Senhor Vereador,

Em atenção a solicitação de V. Sa., conforme ofício em epígrafe, apresentado pelo

nobre Vereador Jadir Rigotti Junior, informamos que para a execução do trabalho é

necessário que contenha maiores informações individuais como código do cliente ou

nome completo do usúario, telefone pra contato, endereço completo e ponto de

referência. Essas informações são solicitadas pela empresa que presta serviço a

esta Autarquia, em atendimento as solicitações da melhor forma possível.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de estima e elevada

consideração

Atenciosamente,

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Matr. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 1eb474ee-aab8-4669-a19b-77e240dac4f0
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000109/2024

Pág. 5

000257/2024

		2024-03-26T14:50:45-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS